[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ

2021  апрель 16 №37
Сиява сали

	Администрация Сиявского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2021 г. №37
с. Сиява

О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.09.2018 № 55 «О создании мобильной профилактической группы по проведению мероприятий по профилактике пожаров и гибели людей»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - закон № 131-ФЗ), Федеральным  законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (далее - закон № 69-ФЗ)  администрация Сиявского сельского поселения Порецкого  района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.09.2018 № 55 «О создании мобильной профилактической группы по проведению мероприятий по профилактике пожаров и гибели людей» следующие изменения:

           1.1.  Приложение № 2 к постановлению администрации Сиявского сельского поселения от 17.09.2018 № 55 «О создании мобильной профилактической группы по проведению мероприятий по профилактике пожаров и гибели людей» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
.

Глава  сельского поселения                                                                             Т.Н.Колосова
 Приложение

к постановлению администрации

Сиявского сельского поселения

Порецкого района

от 17.04.2021 № 55

«Приложение №2

к     постановлению администрации

   Сиявского сельского поселения    Порецкого  района

    Чувашской Республики

      от 17.09.2018 г. № 55

Состав профилактической группы по проведению

мероприятий по профилактике пожаров и гибелью людей.
	№п/п
	Состав профилактической группы
	Должность

	Примечание

	1
	Колосова Татьяна Николаевна
	Глава Сиявского сельского поселения Порецкого района

	Члены профилактической группы:

	2
	Романов Сергей Геннадьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Порецкому району, майор внутренней службы
	По согласованию

	3
	Новикова Людмила Валентиновна
	Ведущий специалист-эксперт Сиявского сельского поселения Порецкого района

	4
	Колосов Александр Николаевич
	Член добровольной пожарной дружины Сиявского сельского поселения
	По согласованию

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.04.2021 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.09.2018 № 55 «О создании мобильной профилактической группы по проведению мероприятий по профилактике пожаров и гибели людей»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Романов Сергей Геннадьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Порецкому району, майор внутренней службы

	2
	Колосов Александр Николаевич
	Член добровольной пожарной дружины Сиявского сельского поселения